
Schüler, Jugend und Junioren werden am

23.01.2016 beim Gaujugendtag geehrt  !!!

Gaupokal 2015

Die Siegerehrung für die



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Knöferl Chiara Frischauf Schützenlust Alberzell 98,8 94,1 192,9 Ringe

2 Richter Katerina SV Paartal Waidhofen 94,0 92,0 186,0 Ringe

3 Richter Michail SV Paartal Waidhofen 89,9 91,4 181,3 Ringe

4 Tyroller Andreas SV Hubertus Pobenhausen 85,4 91,7 177,1 Ringe

5 Gollwitzer Marie SV Eichenlaub Hirschenhausen 85,8 86,1 171,9 Ringe

6 Seitz Laura SV Paartal Waidhofen 86,6 85,2 171,8 Ringe

7 Huber Sonja Frisch Auf Singenbach 81,1 89,9 171,0 Ringe

8 Sellmair Timon SV Einigkeit Steingriff 84,5 86,3 170,8 Ringe

9 Demmel Nadine Frischauf Schützenlust Alberzell 83,0 87,0 170,0 Ringe

10 Spöttl Benedikt Frischauf Schützenlust Alberzell 79,2 90,5 169,7 Ringe

11 Pletzer Lena SV Eichenlaub Hirschenhausen 81,0 88,6 169,6 Ringe

12 Huber Eva Frischauf Schützenlust Alberzell 89,6 79,4 169,0 Ringe

13 Kreil Hannah SV Hubertus Pobenhausen 87,0 80,7 167,7 Ringe

14 Kramer Tim Sportschützen Peutenhausen e.V. 82,5 84,5 167,0 Ringe

15 Huber Lena Frisch Auf Singenbach 71,5 91,9 163,4 Ringe

16 Aull Sarah SV Hubertus Pobenhausen 84,8 78,2 163,0 Ringe

17 Sellmair Marius SV Einigkeit Steingriff 77,3 69,4 146,7 Ringe

18 Bauer Lea Frisch Auf Singenbach 70,1 73,0 143,1 Ringe

19 Tögel Janina SV Paartal Waidhofen 62,2 72,7 134,9 Ringe

20 Matheis Florian SV Einigkeit Steingriff 64,3 68,9 133,2 Ringe

21 Weber Max SV Paartal Waidhofen 66,6 64,5 131,1 Ringe

22 Schelinski Alina SV Einigkeit Steingriff 62,6 68,1 130,7 Ringe

23 Reiner Leon SV Paartal Waidhofen 74,4 51,9 126,3 Ringe

24 Reichelt Amelie SV Paartal Waidhofen 56,6 64,4 121,0 Ringe

25 Weber Lea SV Einigkeit Steingriff 62,2 53,6 115,8 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Schülerklasse



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Lisa Marie Frischauf Schützenlust Alberzell 102,6 102 101,2 103,6 409,4 Ringe

2 Grünwald Theresa Frischauf Schützenlust Alberzell 91,7 94,3 95,4 95,3 376,7 Ringe

3 Herkommer Tom Frisch Auf Singenbach 92,2 94,5 94,5 94,5 375,7 Ringe

4 Hofmann Ramona Frisch Auf Singenbach 91 92,5 93,1 93,2 369,8 Ringe

5 Kneißl Tobias Sportschützen Peutenhausen e.V. 89,3 86 94 90,7 360,0 Ringe

6 Mehringer Nicole Frisch Auf Singenbach 89,7 88,3 85,4 93,7 357,1 Ringe

7 Spöttl Korbinian Frischauf Schützenlust Alberzell 85,6 85 85,5 90,9 347,0 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Jugendklasse



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Drees Lisa-Marie Frischauf Schützenlust Alberzell 102,3 100,7 103,9 99,9 406,8 Ringe

2 Stichlmair Johannes Frischauf Schützenlust Alberzell 96,6 102,8 98,8 96,2 394,4 Ringe

3 Smid Florian SV Paartal Waidhofen 94,2 101,4 98,3 93,9 387,8 Ringe

4 Knöferl Juana Frischauf Schützenlust Alberzell 92,9 87,5 90,0 97,9 368,3 Ringe

5 Smid Magdalena SV Paartal Waidhofen 92,0 93,4 88,6 92,8 366,8 Ringe

6 Fischhaber Johannes Sportschützen Peutenhausen e.V. 88,9 82,7 81,7 80,3 333,6 Ringe

7 Braun Mathias SV Paartal Waidhofen 83,4 76,9 79,7 80,5 320,5 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Juniorenklasse



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Stephanie Frischauf Schützenlust Alberzell 97,4 99,0 100,1 98,3 394,8 Ringe

2 Ilmberger Melanie Sportschützen Peutenhausen e.V. 96,5 88,7 90,1 89,5 364,8 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Damenklasse



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Alfred Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 95,0 97,5 99,8 99,9 392,2 Ringe

2 Sieber Werner Frisch Auf Singenbach 97,5 94,5 96,1 96,7 384,8 Ringe

3 Schwertfirm Johann Frisch Auf Singenbach 88,2 88,0 89,4 89,6 355,2 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Altersklasse



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Aschbichler Josef Frisch Auf Singenbach 98,9 101,9 101,4 100,2 402,4 Ringe

2 Höpp Josef Frischauf Schützenlust Alberzell 93,8 100,6 97,1 96,3 387,8 Ringe

3 Märkl Georg SG Enzian Lampertshofen 96,4 97,5 95,5 97,3 386,7 Ringe

4 Podolski Winfried Stefan SG Enzian Lampertshofen 99,0 92,5 98,8 90,1 380,4 Ringe

5 Felbermaier Johann SG Enzian Lampertshofen 90,4 97,2 88,7 91,3 367,6 Ringe

6 Koller Franz-Xaver Frisch Auf Singenbach 95,4 92,3 82,7 93,3 363,7 Ringe

7 Kratzer Michael SV Einigkeit Steingriff 93,6 92,8 87,6 87,6 361,6 Ringe

8 Frank Josef Frisch Auf Singenbach 89,4 89,1 92,8 87,6 358,9 Ringe

9 Kneißl Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 88,6 88,5 89,9 86,8 353,8 Ringe

10 Thurner Georg SV Paartal Waidhofen 74,5 82,3 77,8 76,8 311,4 Ringe

11 Knöferl Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 56,9 58,7 66,1 56,5 238,2 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Seniorenklasse



Platz Name Ergebnisse:

1 Waidhofen Schüler 1 539,1 Ringe

Richter Katerina 94,0 92,0 186,0 Ringe

Richter Michail 89,9 91,4 181,3 Ringe

Seitz Laura 86,6 85,2 171,8 Ringe

2 Alberzell Schüler 1 531,9 Ringe

Knöferl Chiara 98,8 94,1 192,9 Ringe

Demmel Nadine 83,0 87,0 170,0 Ringe

Huber Eva 89,6 79,4 169,0 Ringe

3 Pobenhausen Schüler 1 507,8 Ringe

Tyroller Andreas 85,4 91,7 177,1 Ringe

Kreil Hannah 87,0 80,7 167,7 Ringe

Aull Sarah 84,8 78,2 163,0 Ringe

4 Singenbach Schüler 1 477,5 Ringe

Huber Sonja 81,1 89,9 171,0 Ringe

Huber Lena 71,5 91,9 163,4 Ringe

Bauer Lea 70,1 73,0 143,1 Ringe

5 Steingriff Schüler 1 450,7 Ringe

Sellmair Timon 84,5 86,3 170,8 Ringe

Sellmair Marius 77,3 69,4 146,7 Ringe

Matheis Florian 64,3 68,9 133,2 Ringe

6 Waidhofen Schüler 2 382,2 Ringe

Tögel Janina 62,2 72,7 134,9 Ringe

Reiner Leon 74,4 51,9 126,3 Ringe

Reichelt Amelie 56,6 64,4 121,0 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse



Platz Name Ergebnisse:

1 Alberzell Jugend 1 1.133,1 Ringe

Höpp Lisa Marie 102,6 102,0 101,2 103,6 409,4 Ringe

Grünwald Theresa 91,7 94,3 95,4 95,3 376,7 Ringe

Spöttl Korbinian 85,6 85,0 85,5 90,9 347,0 Ringe

2 Singenbach Jugend 1 1.102,6 Ringe

Herkommer Tom 92,2 94,5 94,5 94,5 375,7 Ringe

Hofmann Ramona 91,0 92,5 93,1 93,2 369,8 Ringe

Mehringer Nicole 89,7 88,3 85,4 93,7 357,1 Ringe

Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse

Singenbach, 26.09.2015

Gaupokal 2015



Platz Name Ergebnisse:

1 Alberzell Junioren 1 1.169,5 Ringe

Drees Lisa-Marie 102,3 100,7 103,9 99,9 406,8 Ringe

Stichlmair Johannes 96,6 102,8 98,8 96,2 394,4 Ringe

Knöferl Juana 92,9 87,5 90,0 97,9 368,3 Ringe

2 Waidhofen Junioren 1 1.075,1 Ringe

Smid Florian 94,2 101,4 98,3 93,9 387,8 Ringe

Smid Magdalena 92,0 93,4 88,6 92,8 366,8 Ringe

Braun Mathias 83,4 76,9 79,7 80,5 320,5 Ringe

Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Gaupokal Mannschaftswertung Juniorenklasse



Gaupokal 2015

Singenbach, 26.09.2015

Gaupokal 40 Schuss

Platz Name Ergebnisse:

1 Lampertshofen Senioren 1 1.134,7 Ringe

Märkl Georg 96,4 97,5 95,5 97,3 386,7 Ringe

Podolski Winfried Stefan 99,0 92,5 98,8 90,1 380,4 Ringe

Felbermaier Johann 90,4 97,2 88,7 91,3 367,6 Ringe

2 Singenbach Senioren 1 1.125,0 Ringe

Aschbichler Josef 98,9 101,9 101,4 100,2 402,4 Ringe

Koller Franz-Xaver 95,4 92,3 82,7 93,3 363,7 Ringe

Frank Josef 89,4 89,1 92,8 87,6 358,9 Ringe

3 Alberzell Senioren 1 979,8 Ringe

Höpp Josef 93,8 100,6 97,1 96,3 387,8 Ringe

Kneißl Johann 88,6 88,5 89,9 86,8 353,8 Ringe

Knöferl Johann 56,9 58,7 66,1 56,5 238,2 Ringe


